DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO EXPURGO AO PAJUBÁ:
PROJETO INTERDISCIPLINAR SOBRE REJEIÇÃO, ACOLHIMENTO, FAMÍLIA E
QUESTÃO DE FÉ de autoria de DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA, ANDERSON KLEYTON
ANDRADE, DOUGLAS RAFAEL DE ARRUDA RODRIGUES, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89895

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89895